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اخیرا ساخت سد گتوند به دلیل نزدیکی به سازند 
نمکی مورد انتقاد گسترده‌ای قرار گرفته، اما قصد داریم 
در این مطلب موضوع را موشکافی کنیم.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان از اهواز، برای موشکافی بیشتر مسئله 
تصمیم گرفتیم تا به سراغ متخصصان این زمینه برویم 
و از آن‌ها نظر خواهی کنیم. رئیس دانشکده علوم آب 
دانشگاه شهید چمران اهواز به لحاظ علمی‌مسئله را 
بررسی و همچنین معاونت اجرایی و مدیر امور بهره 
برداری سد و نیروگاه گتوند در ادامه در خصوص وضعیت 
توربین‌های سد و میزان تولید برق، ماجرای وجود 
گنبد نمکی در این آب بند و همچنین از ویژگی‌های 
 مهم آن در مدیریت منابع آب و برق توضیحاتی

 ارائه می‌دهد.
مهدی قمشی رئیس دانشکده علوم آب دانشگاه شهید 
چمران اهواز با اظهار این مسئله که ۳ عامل در شکل 
گیری شوری آب کارون تا مقطع شهر اهواز نقش دارند، 
گفت: نخست شوری آب ورودی به استان خوزستان که 
به صورت میانگین ۵۰۰ میکروموس است، سپس تاثیر 
سازند نمکی گچساران در مقطع گتوند که در حالت 

معمولی و بدون سد حدود ۴۰۰ میکروموس بود.
او افزود: با وجود سد گتوند در سال ۱۳۹۰ میزان 
شوری آب حدود ۸۰۰ میکروموس بوده و سال ۹۳ حدود 
۹۰۰، سپس در سال‌های بعد به ۷۰۰ رسید، اما از ۳ 
سال پیش تاکنون این مقدار مانند قبل از ساخت سد 
به حدود ۴۰۰ میکروموس کاهش یافته، که بیانگر آن 
است که EC آب خروجی از مقطع ایستگاه هیدرومتری 
گتوند بین ۹۰۰ تا یک هزار و ۴۰۰ میکروموس در طول 
زمان بوده است.قمشی سومین عامل شوری آب کارون را 
پساب‌های کشاورزی و صنعتی عنوان کرد و بیان داشت: 
مقدار EC )شوری آب( رودخانه کارون در مقطع شهر 
اهواز در سال‌های اخیر بین ۲ هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار و 
۸۰۰ میکروموس نوسان داشته که این اختلاف یک هزار 
و ۱۰۰ تا یک هزار و ۹۰۰ میکرموس از گتوند تا اهواز 
تماما مربوط به ورود پساب‌های شور کشاورزی و صنعتی 

و ورود آب‌های زیرزمینی شور به رودخانه است.
رئیس دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز 
اظهار کرد: روی هم رفته در حالت فعلی نقش پساب‌های 
شور بر کیفیت آب کارون بیشتر از سایر عوامل است، البته 
باید توجه داشت که شوری ناشی از سازند نمکی موجود 
در مخزن سد گتوند حل نشده است و چون شوری آب 
سبب می‌شود شورآبه در لایه‌های پایینی مخزن تجمع 
یابد لذا در لایه‌های زیرین مخزن هم اکنون حدود ۲۰۰ 
میلیون متر مکعب شورآبه داریم که EC میانگین آن 
حدود ۱۰۰ هزار میکروموس یعنی بیش از ۲ برابر شوری 
خلیج فارس است.این مقام مسئول گفت: معمولا برای 
اینکه این شوری کار دست مخزن ندهد )یعنی افزایش 
آن سبب نزدیکی شورابه به دریچه‌های توربین نشود( 
مقداری از آن را کنترل شده از طریق لوله‌ای به نام 
GRP که برای همین منظور در سد کار گذاری شده با 
آب خروجی از توربین‌ها قاطی می‌کنند و به پایین دست 
می‌فرستند که الان ۲ سال است این کار انجام نمی‌شود، 
لذا در این ۲ سال کیفیت خروجی آب مثل قبل از بهره 
برداری از سد است، ولی این خطر وجود دارد که شوری 
تجمع یافته پشت سد افزایش چشمگیر یابد، زیرا توناژ 
نمک تجمع یافته در شورآبه پشت سد هم اکنون حدود 

۹.۵ میلیون تن است.
مهدی قمشی بیان کرد: در هر صورت اگر صحبت‌ها 
ناظر بر نقش پساب‌ها بر شوری آب کارون است صحیح 
است، زیرا این پساب‌ها EC را از گتوند تا اهواز بیش از ۲ 
برابر افزایش می‌دهند. اما این حرف نباید ما را از اشتباه 
جایابی سد نیز غافل کند، زیرا شوری تجمع یافته در سد 
تهدیدی برای دشت خوزستان است که تا ۳ سال قبل 
شوری ایستگاه گتوند را حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد تغییر داده 
بود و اکنون نیز تجمع شوری پشت دیواره سد به صورت 
تهدید باقی مانده و باید فکری برای علاج آن کرد و یا 

زمان کمک کند تا انحلال سازند به حداقل خود برسد.
او ادامه داد: زمان انحلال سازند از تاریخ شروع بهره 
برداری یعنی سال ۹۰ بین ۱۵ تا ۲۰ سال پیش بینی 
شده بود و اگر تا ده سال آینده این شورابه به نقطه 
خطرناکی نرسد امید می‌رود که رفته رفته انحلال تقلیل 
یافته و شورآبه موجود پشت سد با سیلاب‌های زمستانه 

به پایین دست تخلیه گردد.
رئیس دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران 
اهواز گفت: سد گتوند بجز این نقیصه مشکل دیگری 
ندارد و سایر وظایف خود را همچون تولید برق، مهار 
سیلاب و ذخیره آب به خوبی انجام می‌دهد و به 
طور خلاصه اگر سازندگان سد گتوند از قبل مشکل 
سازند نمکی را واقف بوده اند ساختن سد باید خیانت 
تلقی شود، در غیر این صورت و بعد از ساختن و بهره 
برداری از سد، چون راه حل مشکل آن بسبار ارزان‌تر 
است و سد در حال انجام درست سایر وظایف خود 
 است سر دادن شعار برچیدن سد نیز خیانت باید

 تلقی شود.
در همین حال داریوش صادقی معاونت اجرایی 
و مدیر امور بهره برداری سد و نیروگاه گتوند علیا در 
گفتگو با خبرنگار ما ضمن اظهار این مسئله که »گفتن 
نیمی‌از حقیقت، زشت‌تر از تمامی‌یک دروغ است« گفت: 
واژگانی همچون کوه نمک، گنبد نمکی و خشکی آب 

جزء واقعیات سد گتوند نیست و اشتباهاتی است که در 
اذهان جامعه جاری شده است.او با تاکید بر این مسئله 
که سد گتوند علیا با استفاده از دانش فنی مهندسان 
داخلی و بین المللی ساخته شده، افزود: سال ۱۳۴۶ 
شرکت آمریکایی »هارزای« با مطالعات اولیه، امکان 
سنجی تولید انرژی برقابی در حوزه کارون را انجام 
می‌دهد و موقعیت‌هایی با پتانسیل برقابی را در کل 
حوزه آب ریز که شامل سد گتوند و سایر سد‌های 
دیگر است را پیشنهاد می‌دهد.معاونت اجرایی و مدیر 
امور بهره برداری سد و نیروگاه گتوند ادامه داد: پس از 
انقلاب اسامی‌در ایران نیز شرکت »مشانیر« با همکاری 
شرکت‌های »کایتک« از چین و »لامایر« از فرانسه 
مطالعات این سد را آغاز و مورد بازنگری قرار می‌دهند که 
 در سال ۱۳۷۶ فاز اولیه مطالعات ساخت سد گتوند علیا

 نهایی می‌شود.
این مقام مسئول اظهار داشت: قطعا مطالعات زمین 
شناسی، پایداری سد و سازند نمکی در این بخش از کار 
مورد توجه قرار گرفته و در مخزن سد نیز »لنز هایی« 
از نمک وجود دارد؛ طول دریاچه به صورت مستقیم ۹۰ 
کیلومتر و طول کل ساحل دریاچه مخزن سد گتوند بالغ 
بر ۳۵۰ کیلومتر است که در طول این دریاچه رگه‌هایی 
از سازند گچساران وجود دارد، اما در مقایسه با حجم کل 
مخزن ناچیز است )کمتر از یک درصد طول کل ساحل 

مخزن( و بگونه‌ای نیست که بزرگنمایی می‌شود.
داریوش صادقی تصریح کرد: ۱۰ سال از ساخت سد 
گتوند علیا می‌گذرد و این در حالی است که تا پیش از 
احداث این سد، EC )میزان شوری( آب در مقطع بند 
تنظیمی‌گتوند بین ۸۰۰ تا ۲ هزار و ۷۰۰ میکروموس بر 
سانتیمتر متغیر بود و دلیل عمده آن نیز جاری شدن روان 
آب‌ها و شستن سازند‌های گچساران در حد فاصل حوزه 
میانی سد شهید عباسپور تا بند تنظیمی‌گتوند و سپس 
تخلیه آن‌ها در رودخانه بوده است، اما پس از آبگیری سد 
گتوند علیا رهاسازی آب با کیفیت قابل قبول و کنترل 

شده انجام پذیرفته است که میزان EC رهاسازی شده 
بعد از آبگیری سد تاکنون عددی بین ۸۰۰ تا یکهزار و 
۲۰۰ میکروموس بر سانتیمتر است و از لحاظ کیفیت، 

قابل قبول و در حد آب شرب قرار دارد.
او میزان آب ذخیره شده پشت سد گتوند را درحال 
حاضر بالغ بر ۴ میلیارد متر مکعب عنوان کرد.معاونت 
اجرایی و مدیر امور بهره برداری سد و نیروگاه گتوند علیا 
در خصوص ماجرای پتوی رسی اذعان داشت: این مسئله 
صرفاً در مرحله آبگیری و آن هم به جهت تاخیر در انحلال 
بخشی از ۲ کیلومتر مطرح شده از سازند گچساران که 
در تلاقی با مخزن بوده انجام پذیرفته است.صادقی در 
خصوص وضعیت تولید برق در نیروگاه این سد گفت: در 
نیروگاه سد گتوند ۴ واحد ۲۵۰ مگاواتی )توربین، ژنراتور 
و مجموعه‌ای که تولید برق انجام می‌دهد( وجود دارد 
که واحد‌های نیروگاه گتوند یکی از بهترین‌های تجهیزات 
برقابی در ایران است.این مقام مسئول میزان تولید برق در 
ماه‌های فروردین، اردیبهشت، خرداد، تیر و ۵ روز اول ماه 
مرداد را به ترتیب؛ ۱۸۱، ۱۷۷، ۲۱۸، ۳۷۳ و ۵۸ گیگاوات 
ساعت بیان کرد، سپس ادامه داد: جمع این میزان تولید 
برق طی ۴ ماه و ۵ روز، یک هزار و ۷ گیگاوات ساعت 
است.معاونت اجرایی سد گتوند علیا همچنین ضمن تاکید 
بر سلامت تجهیزات نصب شده در نیروگاه گتوند، صحت 
این موضوع را تولید برق این نیروگاه از سال شروع بهره 
برداری تاکنون که بالغ بر ۲۳ هزار گیگاوات ساعت است 

عنوان کرد.
داریوش صادقی در توضیح چرایی پر بودن مخزن سد 
گتوند اظهار کرد: هم اکنون تراز آب در مخازن سد‌های 
کارون ۳، ۴ و سد شهید عباسپور یا کارون یک در حداقل 
هستند که دلیل آن تولید برق در ماه‌های گذشته بواسطه 
نیاز ضروری شبکه برق کشور است و این حجم رها سازی 
آب از سد‌های بالادست در مخزن سد گتوند علیا ذخیره 
شد تا در ادامه علاوه بر تولید انرژی پاک برقابی نسبت به 
تامین حقابه مورد نیاز دشت خوزستان رها سازی صورت 

پذیرد.
معاونت اجرایی و مدیر امور بهره برداری سد و نیروگاه 
گتوند در پایان و در خصوص موضوع مقصر دانستن سد 
و نیروگاه گتوند در شوری آب کارون و تبدیل شدن 
برخی اراضی کشاورزی به شوره زار، گفت: حداکثر مقدار 
سختی )EC( آب خروجی از سد گتوند یک هزار و ۲۰۰ 
میکروموس بر سانتیمتر است در حالی که این میزان در 
مقطع اهواز و سپس آبادان تا ۳ هزار و ۵۰۰ میکروموس 
بر سانتیمتر و به مراتب بالاتر از آن می‌رسد که این مسئله 
به دلیل تخلیه پساب‌های صنعتی، کشاورزی و شهری در 
رودخانه کارون است و هیچ ارتباطی با سد گتوند ندارد.با 
توجه به تلاقی رودخانه دز به عنوان یکی از با کیفیت‌ترین 
آب‌های کشور ایران در موقعیت بند قیر، میزان سختی 
آب این رودخانه قبل از تلاقی با کارون عددی بالای ۲ 
هزار میکروموس بر سانتیمتر است و این در حالی است 
که سختی آب )EC( رها سازی شده از سد دز به مراتب 
پایین‌تر و عددی نزدیک به ۶۰۰ میکروموس بر سانتیمتر 
است که خود دلیل محکمی‌برای وجود آلاینده‌های مطرح 

شده در متن فوق است.
این سد همچنین نقش مهمی‌در ارتباط دادن مردم در 
منطقه گتوند ایفا می‌کند و بسیاری از عشایر و مردم برای 

عبور از رودخانه از این سد استفاده می‌کنند.

سد گتوند؛ طرحی که ساخت آن اشتباه و تخریبش اشتباه‌تر است  تولید بیش از یک میلیارد و دویست میلیون کیلووات 
ساعت انرژی در نیروگاه شهید رجایی

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: بیش ازیک میلیاردودویست میلیون 
کیلووات ساعت انرژی خالص درتیرماه امسال ازسوی واحدهای نیروگاه شهید 
رجایی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.به گزارش روابط عمومی‌شرکت 
مدیریت تولید برق شهید رجایی،محمد روشنفکر رئیس گروه برنامه ریزی و آمار 
و فناوری اطلاعات این نیروگاه در تشریح میزان تولید انرژی در تیرماه امسال 
گفت: در چهارمین ماه سال جاری، به میزان یک میلیارد و دویست و بیست 
و هفت میلیون و هفتصد و چهل و شش هزارکیلووات ساعت انرژی خالص در 
واحدهای بخاری وسیکل ترکیبی نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده 
است.روشنفکر درادامه به سهم تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی درتیرماه 
اشاره کرد و بیان داشت: از این میزان انرژی تولیدی، 567 میلیون و 316 هزار 
کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و 660 میلیون و 430 
هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است.نیروگاه 
شهید رجایی با دارا بودن 13 واحد بخاری وسیکل ترکیبی و تولید سالانه حدود 
12 میلیارد کیلووات ساعت انرژی، 4 درصد از نیازمصرف کشور را به این انرژی 

تامین می‌کند.

 نیروگاه شهید رجایی
 4 درصد از برق کشور را تامین می‌کند

گروه شهرستانها: 4 درصد از برق مورد نیاز کشور با بهره برداری از ظرفیت 
13 واحد بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی قزوین تولید می‌شود.

به گزارش روابط عمومی‌شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، با آغاز پیک 
مصرف برق و ضرورت افزایش آمادگی نیروگاه ها، این نیروگاه با دارا بودن 13 
واحد بخاری و سیکل ترکیبی با تمام توان آماده تولید برق مطمئن و پایدار برای 
گذر از فصل گرما در سال 1400 است.گرمای زودهنگام و کاهش بارش ها، از 
ابتدای سال جاری تاکنون موجب افزایش مصرف انرژی الکتریکی در کشور شده 
است؛ از این روی تلاش گردید تا برنامه های تعمیراتی این نیروگاه با کیفیت و 
سرعت عمل بالا به انجام برسد تا خللی در تولید انرژی به ویژه در فصل گرمای 
امسال ایجاد نشود.هرساله به منظور کسب آمادگی تولید، 17 برنامه تعمیراتی در 
نیروگاه شهید رجایی انجام می‌شود که از شهریور سال گذشته تا بهار امسال، برای 
دستیابی به این هدف، فعالیت های تعمیرات اساسی و RI، تعمیرات نیمه اساسی، 
تعمیرات با محور بازدید محفظه احتراق و تعویض نازل های واحدهای گازی و 

تعمیرات بازدید دوره ای انجام شده است.

اعتبار ۷۰۰ میلیاردی بنیاد برکت برای تأمین لوله‌های 
آبرسانی به خوزستان

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام اقدام به خرید و ارسال ۷۰۰ میلیارد ریال 
لوله برای آبرسانی به روستاهای استان خوزستان کرد.امیرحسین مدنی مدیرعامل 
بنیاد برکت در حاشیه بارگیری و ارسال اولین محموله از این لوله‌ها با اعلام این 
خبر افزود: با توجه به مشکل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان در تامین 
فوری لوله پلی‌اتیلن و فلزی جهت انتقال آب شرب به روستاهای بدون آب، بنیاد 
برکت نسبت به خرید ۷۰۰ میلیارد ریال لوله از کارخانه لوله‌سازی سپنتا اقدام 
کرد.مدیرعامل بنیاد برکت تاکید کرد: بنیاد بر کیفیت اجرای تک تک مراحل 
آبرسانی تا پایان نظارت داشته و تامین فوری لوله‌ها با هدف تحقق تعهد آبرسانی 
به روستاهای خوزستان در کوتاه‌ترین زمان ممکن صورت می‌گیرد.وی با اشاره 
به تفاهم‌نامه میان بنیاد برکت و آبفای خوزستان خاطرنشان کرد: بر اساس این 
تفاهم‌نامه، قرار است با تامین مالی بنیاد برکت و در طی ۹ ماه، آبرسانی به ۷۰۲ 
روستای بدون آب خوزستان انجام شود.به گفته مدنی، بنیاد برکت یک‌هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال را برای انجام طرح‌های آبرسانی به روستاهای خوزستان اختصاص 
داده، که در حال حاضر ۵۰۰ میلیارد ریال به استان تزریق شده و قرار است مابقی 

اعتبار نیز طی چهار ماه آینده تخصیص داده شود.
مدیرعامل بنیاد برکت بیان کرد: شهرستان‌های شادگان، اهواز، دشت آزادگان، 
باوی، حمیدیه، باغملک، رامشیر، شوش، ماهشهر، هویزه، هندیجان و اندیمشک از 

جمله نقاط هدف این تفاهم‌نامه هستند.

اخبار کوتاه

آگهی تغییرات موسسه خانه مطبوعات و رسانه های کشور به شماره ثبت 44247 و شناسه ملی 14007476378 
به اس�تناد صورتجلس�ه هیئت مدیره مورخ 1399/12/19 و مجوز ش�ماره 1400/112328 مورخ 1400/02/07 وزارت فرهنگ 

و ارش�اد اس�امی تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: : آقای ساسان شیخی با کد ملی 
5189577457 رئی�س هیئ�ت مدیره آقای رضا عباس زاده با کد ملی 0055755275 نائب رئیس هیئت مدیره: : آقای عزیزاله 
نظری با کد ملی 3781200426 خزانه دار و عضو هیئت مدیره : آقای فرزاد فیضی فیض آباد با کد ملی 4433640522 منش�ی 
و عضو هیئت مدیره . : آقای مازیار هوشمند با کد ملی 3579835173 مدیرعامل و عضو هیئت مدیره )برای باقی مدت تصدی 
هیئت مدیره( .کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته و برات و اوراق بهادار بانکی، با امضاء رئیس 
هیئ�ت مدیره یا نائب رئیس و مدیرعامل، همراه با مهر خانه معتبر اس�ت. کلیه اوراق و نام�ه های عادی نیز با امضاء مدیرعامل 

خانه، همراه با مهر خانه مطبوعات و رسانه های کشور معتبر می باشد
 سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1171638(

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خانه مطبوعات و رسانه های کشور به شماره ثبت 44247 و شناسه ملی 
 14007476378

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/12/13 و مجوز شماره  1400/112328مورخ 1400/02/07 وزارت فرهنگ 
و ارش�اد اس�امی تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند: خانم 
معصومه قاسمی گوربندی با کد ملی 3392049591 عضو اصلی -آقای رضا عباس زاده، با کد ملی 0055755275عضو اصلی - 
آقای ساسان شیخی با کد ملی 5189577457 عضو اصلی - آقای عزیزاله نظری با کد ملی 3781200426 عضو اصلی - آقای 
فرزاد فیضی فیض آباد با کد ملی 4433640522 عضو اصلی آقای مازیار هوشمند با کد ملی 3579835173 عضو اصلی -آقای، 
اسد بابایی بارنجی با کد ملی 1372198857 عضو اصلی - خانم صدیقه قدم با کد ملی 5309901264 عضو علی البدل - آقای 
مجتبی نوریان، با کد ملی 0943284910 عضو علی البدل -آقای وحید نیش�ابوری با کد ملی 3257420803 عضو علی البدل 
-آقای فخرالدین یوس�ف پور با کد ملی 0383743826 عضو علی البدل -آقای حس�ن ایزدی با کد ملی 4859816390 عضو 
علی البدل برای مدت س�ه سال انتخاب شدند بازرسان: آقای حمید سعیدی با کد ملی 3020038413 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای حبیب احمدی با کد ملی 1621276112 به عنوان بازرس اصلی و آقای حامد کاظم زاده خوئی با کد ملی 2142035418 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1171637(

آگهی تغییرات ش�رکت مهندسی کنترل قدرت شرکت سهامی خاص به ش�ماره ثبت 71850 و شناس�ه   
ملی 10101167681 

به اس�تناد صورتجلس�ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موسسه 
حسابرس�ی رئوف اندیش امین موسس�ه غیر تجاری به شناس�ه ملی 10320413991 بعنوان بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت رهبین به شناسه ملی 10100379311 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند 
سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1170746(

آگهی تغییرات شرکت بینا پرداز یکتا سهامی خاص به شماره ثبت 545767 و شناسه ملی 14008547869 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/04/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مقداد شکیبا به شماره ملی 2031675699 
به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ، آقای عبدالقیوم حامدی نیا به شماره ملی 4869888513 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره ، خانم معصومه نوروزی به شماره ملی 2032134578 به سمت عضو هیات مدیره ، آقای مسعود صادقی آهنگر به شماره 
ملی 0011534435 به سمت عضو هیات مدیره و خانم فاطمه صادقی آهنگر به شماره ملی 0079626572 به سمت عضو هیات 
مدیره تعیین گردیدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود اسامی و کلیه 

نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1170755(

آگهی تغییرات ش�رکت بینا پرداز یکتا سهامی خاص به ش�ماره ثبت 545767 و شناس�ه ملی 14008547869   
به اس�تناد صورتجلس�ه مجمع عمومی عادی س�الیانه م�ورخ 1400/04/13 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : آقای مقداد ش�کیبا به 
ش�ماره مل�ی 2031675699 ، آقای عبدالقیوم حامدی نیا به ش�ماره مل�ی 4869888513 ، خانم معصومه نوروزی به ش�ماره 
ملی 2032134578 ، آقای مس�عود صادقی آهنگر به ش�ماره ملی 0011534435 و خانم فاطمه صادقی آهنگر به ش�ماره ملی 
0079626572 برای مدت دو س�ال به عنوان اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند . آقای حس�ین ش�اهرخی به ش�ماره ملی 
1285115392 به س�مت بازرس اصلی و آقای امیرعباس امامی کورعباس�لو به شماره ملی 0059475544 به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک س�ال مالی انتخاب ش�دند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1399 مورد تصویب قرار 

گرفت.
 سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1170757(

آگهی تغییرات شرکت پردازشگران پویش پیشه ماد )سهامی خاص( به شماره ثبت 1811 و شناسه ملی 14008855651 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/04/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای نورعلی 
همت�ی به کد ملی 0439140013 به س�مت رئیس هیات مدیره و خانم الهه صادقیان به کد ملی 0439939437 به س�مت نایب 
رئیس هیات مدیره و خانم فاطمه کرمی به کد ملی 0430125518 به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت دو 
س�ال انتخاب گردیدند. -کلیه اس�ناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، س�فته، بروات، قراردادها و عقود اسامی 
و همچنی�ن اس�ناد و مدارک عادی و اداری به امضاء آق�ای نورعلی همتی بعنوان رئیس هیات مدی�ره به صورت ثابت و امضای 
مدیرعامل و آقای امیر کرمی بعنوان سهامدار به صورت شناور همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. -خانم سمانه قاسمی 
به کد ملی 0439773075 به عنوان بازرس اصلی و خانم زهرا الس�ادات طاهری رضوی به ش�ماره ملی0015428486 به عنوان 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و 
اماک کشور اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس )1170758(

آگهی اباغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اس�اس موجب رای ش�ماره 139960301054002980 م�ورخ1399/11/21 صادره از هیئت حل اخت�اف موضوع قنون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واماک جنوب شرق 
تصرف�ات مف�روزی و مالکانه آقای مجتبی حی�دری فرزند یداله متقاضی پرونده کاس�ه 1399114401054000286 نس�بت به 
شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�ا حت78/58 متر مربع قس�متی از پاک ثبتی 4418 اصلی واقع در 
بخش 7 تهران ذیل مورد ثبت چاپی 268883 ثبت گردیده است مراتب از نظر اطاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پاک فوق 
در دو نوب�ت ب�ه فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کس�انی که ب�ه مالکیت و تصرفات مفروزی 
متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتش�ار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تس�لیم نماید 
بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی  عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به 

نام نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم1400/5/10
12028 رئیس اداره ثبت اسناد واماک خاوران تهران – غامرضا غضنفری

شرکت تولید نیروی برق تهران در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فشرده جهت خرید با نظارت بر ساخت یک دست کامل پره هاي ثابت و متحرک 
ردیف اول توربین گازي H25 به ش�ماره 1400/6/م.ن و ش�ماره فراخوان 2000001468000007 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی و معادل 5.000.000.000 ریال ارائه گردد.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1400/05/09 می باشد. 

مهلت دریافت اسناد: از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ  1400/05/09 تا ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1400/05/16
مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ 1400/05/17 تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1400/05/31

زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد: روز سه شنبه مورخ 1400/06/02ساعت 10 صبح
زمان اعتبار پیشنهاد: 1400/09/02

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: 1169941
م.الف:1544

مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید با نظارت بر ساخت یک دست
H25 کامل پره هاي ثابت و متحرک ردیف اول توربين گازي 

شرکت تولید نیروی 
برق تهران

)سهامی عام(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003001896-1400/03/24 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عباس بلند رفتار سیاه 
پیرانی فرزند محمود به شماره ملی 2660207224 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر دو باب مغازه به مساحت 
189/2 متر مربع به شماره پلاک 355 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از 75 اصلی واقع در آلاله گوراب 
بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌علی عاشوری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 398 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 139960318003009040-1399/12/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آمنه کمالی چیرانی فرزند 
اسماعیل به شماره ملی 2669725368 نسبت به ششدانگ خانه و محوطه به مساحت295 متر مربع به شماره پلاک 2268 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 42 فرعی از 6 اصلی واقع در گشت بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌حسینعلی 
زارع محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 400 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/10

اعلام مفقودی 
سند کمپانی پژو 206 مدل 80 رنگ سفید شماره 
موتور FSB83515894 10شماره‌شاسی 80602890 
شماره پلاک تهران 11-246ھ51 متعلق به بهزاد قامتی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003002500-1400/04/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مجتبی کریمی‌لولمانی 
فرزند حسن به شماره ملی 2669959288 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 265/95 متر مربع به 
شماره پلاک 124 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 31 فرعی از 19 اصلی واقع در سسطلان بخش 24 گیلان از 
مالکیت رسمی‌صفر علی نیکجو محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 396 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/10

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960318012003437 و 702 مورخ-1399/12/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبداله 
خداپرست سیاهمزگی فرزند داداشعلی به شماره شناسنامه 2881 صادره از رشت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 150متر مربع پلاک 1642 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 44 واقع در قریه پیرده سنگ 
اصلی 12 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی‌محمد علی ساکت چکوسری )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 

416 م‌الف
   تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/04/27
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/10

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003002342-1400/04/07 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی قادر رحیمی‌فرزند ناصر به 
شماره ملی 1672573254 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 145 متر مربع به شماره پلاک 1195 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 41 فرعی از 9 اصلی واقع در شهر بیجار بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌محمد 
صادق شکوری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 394 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/10

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - سید روشن آقازاده دافساری

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - سید روشن آقازاده دافساری

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - سید روشن آقازاده دافساری

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - سید روشن آقازاده دافساری

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت- ایرج حیدرپور  

آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولید آرد و سبوس 
سهامی‌خاص به شماره ثبت 258 و شناسه ملی 10480018085

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/4/3 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شرکت توسعه تجارت پایدار قشم به شناسه ملی 14000023379 به سمت 
عضو هیات مدیره با نمایندگی سید علی اصغر نواب صفی الدین به شماره ملی 
4569546133 و شرکت تامین نیرو مهر ماندگار به شناسه ملی 14004797902 
به سمت عضو هیات مدیره با نمایندگی آقای عباس سلیمانی راد به شماره ملی 
0053144917 و شرکت سرمایه گذاری سایه گستر سرمایه به شناسه ملی 
10103679146 به سمت عضو هیات مدیره با نمایندگی اسماعیل شاه زمانی به 
شماره ملی 3732625230 و آقای عبدالله امینیان به کد ملی 4579200780 به 
سمت عضو هیات مدیره و خانم ربابه ولی‌زاده جابلو به کد ملی 2093547589 

بسمت عضو هیات مدیره همگی برای مدت دوسال انتخاب شدند.
ترازنامه و صورت‌های مالی سال 1398 به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب 
مدیران انتخاب شده متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
                                                           اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سمنان

شرکت تورمالین آریا )سهامی‌خاص(
آگهی دعوت سهامداران شرکت تورمالین آریا )سهامی‌خاص( 
به شماره ثبت 208 و شناسه ملی  108619391120 جهت 

تشکیل مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود که 
در جلسه مجمع عمومی‌عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت 
10 صبح مورخ 1400/05/24 در آدرس خیابان نلسون ماندلا 
)آفریقا( بالاتر از پل میرداماد ساختمان آناهیتا طبقه دوم واحد 
205 تلفن 88783529-021 تشکیل می‌گردد حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه 1399

هیات مدیره شرکت تورمالین آریا

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه اقای حسین باقرزاده به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند مالکیت ششدانگ به شماره پلاک 283 فرعی از 12 اصلی بخش 9 مشهد 
مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک 203 صفحه 82 به شماره ثبت 
34300 ثبت و سند مالکیت بشماره 580802 صادر گردیده .دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد .لذا به استناد ماده 
120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را 
به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 443 م‌الف
حمیدرضا افشار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای محمدعلی خاتمی‌طبق وکالتنامه شماره 51416 مورخ 1400/01/04 از خانم صفیه کرمانشاهیان 
به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 771 فرعی از 8 اصلی بخش 9 مشهد مفقود گردیده است. با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره 122 صفحه 74 بشماره ثبت 18075 ثبت و سند مالکیت 
به شماره 409114 صادر گردیده. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد .لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی‌به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

432 م‌الف
حمیدرضا افشار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه


